
I“

\

/ ‘aha.
RIB ll;-/Q

‘Ia;
H.5f._...P\

ESTADO no CEARA ,,,W ‘W.-‘<~°"‘PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA “I”

TERMO ms Anlunlcmzi-i0
1\@QA1,.1_[ggp5; PREGAO PRESENCIAL N9. PP-004/2019 - SESA

gggmi SELECAO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PREQOS, VISANDO FUTURA
AQu1su;A0 DE cAs OXIGENIO MEDICINAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS SISTEMA DE
SAUDE, DESTE MUNICIPIO, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAQCIES CONSTANTES
NESTE TERMO DE REFERENCIA.

Sessfio Pflblica de Iicitagéo para recebimento, no dia 01/04/2019 as 14HO0MIN; abertura, anélise e
julgamento das “Propostas de Pregos" e "D0cumentag::'io de Habilitagréio”, conforme ata;

CQI§[§IDE_BADO QLIE, apés a declaragfio do vencedor do certame, a falta de manifestagéo imediata e
motivada do(s] |icitante(s], manifestagéo esta que deveré ser consignada na ata da sessiio. importaré a
decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 dc-
Iulho de 2002.
===================;'===========A‘EuQDIQA ljigu!'==============================

 C:A. LIMA SERVICOS LTDA - ME, COM SEDE A RUA SETE DE SETEMBRO, N9 14-5, CENTRO,
IAGUARIBE, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB 0 N9.11.955.165/0001-33.

 :RENATA OLIVEIRA LIMA RIZZO, PORTADOR DO CPF N9 827.101.983—04.
_.-.--___-—_—______--.-_--.._--.--_-_.-_-_---._---_-.--_-____—__-.--_--_-_-—---..--|-_-...-._——__—-___----._-----.--_.--__—-_-__------.-_-|_¢-----—--.-—-_-___—--~---_-_.---|—_..-.__—-_

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa C. A. LIMA SERVICOS LTDA - ME, com 0 valor
Global R$ 431.200,00 sendo 0 objeto constante de processo de Iicitagéo Pregiio Presencial n9 PP-
011/2018 -SESA.

VALOR LOTE I R$ 43 1200,00 QUATROCEN'I‘OS E TRINTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS

VALDR GLOBAL DE: R$ 4-3 1.2 00,00 (QUATROCENTOS E TRINTA E UM MIL E DUZENTOS REAISJ.
_-___.-_-I-..._.-___-.-----._.-___-_._.__--.--.-..__----.__-_.-..---._._-.-____-._—u.--..__-...._-.——|___-.__---.--___--.-.-------_-----.-___-._---_-...----_---.-_-__-_----I-.-_—_._-_---.----—-1.-___-.------.

Assim, nos termos da legisIac;ao vigente, e, considerando 0 que dispfie os autos do processo
administrativo dc Iicitagfio na modalidade de PREGRO PRESENCIAL N9. PP-004/2019 - SESA, vem,
através do presente termo, ADHJDIQAR o objeto Iicitado aos adjudicatérios supracitados, conforme
valores, quantidades e especificagfies técnicas acima citadas.

MORADA NOVA - CE. 17 de abril de 2019.

0*» J~\»3I>
JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRD - MORADA NOVA — CEARA- CEP $29-40.000

CNPJ O7.7B2.840ID001-00 - CGF 06.521171-4. E-MAIL: licitacaomn@0utlook.corn.br

. /

\


